

Teambox ApS

Ensianvej 22
4000 Roskilde
CVR-nr. 39 87 63 45

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Peter Ingild Benjaminsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Teambox ApS
Ensianvej 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 87 63 45
Stiftet: 20. september 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Peter Ingild Benjaminsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af online værktøjer til at holde styr på regnskab og koordinering af betalinger i forskellige fællesskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -89.992.

Egenkapitalen udgør kr. 158.881.

Årets resultat anses efter omstændighederne som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-43.886	-6.457
Afskrivninger		<u>-61.598</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-105.484	-6.457
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-9.890</u>	<u>-7.582</u>
RESULTAT FØR SKAT		-115.374	-14.039
Skat af årets resultat		<u>25.382</u>	<u>2.912</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-89.992</u></u>	<u><u>-11.127</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		-77.739	350.000
Overført resultat		<u>-12.253</u>	<u>-361.127</u>
Disponeret i alt		<u><u>-89.992</u></u>	<u><u>-11.127</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter		<u>349.052</u>	<u>350.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>349.052</u>	<u>350.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>349.052</u>	<u>350.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>91.163</u>	<u>94.747</u>
Tilgodehavender i alt		<u>91.163</u>	<u>94.747</u>
Likvide beholdninger		<u>35.381</u>	<u>210.559</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>126.544</u>	<u>305.306</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>475.596</u></u>	<u><u>655.306</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		74.074	74.074
Overført resultat		-187.454	-175.201
Reserve for udviklingsomkostninger		272.261	350.000
EGENKAPITAL I ALT		158.881	248.873
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		62.049	74.088
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		62.049	74.088
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26	87.500
Selskabsskat		0	0
Gæld til kapitalejere		254.640	244.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.666	332.345
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		254.666	332.345
PASSIVER I ALT		475.596	655.306
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		